
 
UCHWAŁA NR XLIII/380/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Mariusz Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3500



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/380/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 03 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2017 rok - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

298 381,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 298 381,00298 381,000,00 0,00 0,00 15 376,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 428 381,00

130 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

428 381,00

130 000,00

0,00

428 381,00

130 000,00

0,00

15 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

245 381,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 381,00 245 381,00 7 996,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

130 000,00

375 381,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375 381,00

130 000,00

0,00

375 381,00

130 000,00

0,00

7 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

138 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 138 637,00 138 637,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130 000,00

268 637,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268 637,00

130 000,00

0,00

268 637,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 074 731,00 2 692 180,00 2 237,00537 180,00 2 155 000,00 0,00 1 382 551,001 382 551,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00534 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 944 731,00

0,00

-130 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 692 180,00

0,00

0,00

537 180,00

0,00

0,00

2 237,00

0,00

0,00

534 943,00

0,00

0,00

2 155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 252 551,00

0,00

-130 000,00

1 252 551,00

0,00

-130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

1 113 331,00

Pozostała działalność

437 780,00 2 237,00400 780,00 398 543,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 551,00 675 551,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-130 000,00

0,00

983 331,00 437 780,00

0,00

0,00

400 780,00

0,00

0,00

2 237,00

0,00

0,00

398 543,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

545 551,00

0,00

-130 000,00

545 551,00

0,00

-130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

555 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 555 551,00 555 551,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130 000,00

0,00

425 551,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

425 551,00

0,00

-130 000,00

425 551,00

0,00

-130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

91 270 062,78 70 907 094,78 44 463 471,73 23 953 377,32 20 510 094,41 5 909 486,00 19 160 347,05 18 425 968,0020 362 968,00471 139,00341 576,00561 075,00 5 898 516,00 1 937 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 561 075,00
0,00
0,00

19 160 347,05
0,00
0,00-130 000,00

130 000,00
91 270 062,78 70 907 094,78

0,00
0,00

44 463 471,73
0,00
0,00

23 953 377,32
0,00
0,00

20 510 094,41
0,00
0,00

5 909 486,00
0,00
0,00

341 576,00
0,00
0,00

471 139,00
0,00
0,00

20 362 968,00
130 000,00

-130 000,00

18 425 968,00
130 000,00

-130 000,00

5 898 516,00
0,00
0,00

1 937 000,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3500



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3500


		2017-08-11T13:36:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




